
І

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
рів. Р2_ м.Кривий Ріг № 4* і

 ̂ Про викладення пункту 1 рішення 
виконкому районної місті ради від 
15.03.2017 № 82 «Про створення 
комісії з питань роботи зі 
службовою інформацією,
затвердження її складу та 
Положення про неї» у новій редакції

У зв’язку із кадровими змінами, що відбулися у виконкомі районної у місті ради, з 
метою належного ведення обліку, зберігання, використання й знищення документів з грифом 
«Для службового користування» у виконкомі районної у місті ради, відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Викласти пункт 1 рішення виконкому районної у місті ради від 15.03.2017 № 82 
«Про створення комісії з питань роботи зі службовою інформацією, затвердження її складу та 
Положення про неї» у новій редакції згідно з додатоком.

2. Рішення виконкому районної у місті ради від 20.02.2019 № 38 «Про внесення змін 
до пункту 1 рішення виконкому районної у місті ради від 15.03.2017 № 82 «Про створення 
комісії з питань роботи зі службовою інформацією, затвердження її складу та Положення про 
неї» вважати таким, що втратило чинність.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом
Головний спеціаліст загального відділу
£ £ . © 2 .  2 0  £ О

Віталій Солод

О ксана Колодко



Додаток 
до рішення виконкому 
районної у  місті радпіди

Р  4 /

Склад
комісії з питань роботи зі службовою інформацією

Окунева Марія Іванівна

Міщук Олена Дмитрівна

Колодко Оксана Юріївна

Члени комісії:

керуюча справами виконкому районної у місті 
ради, голова комісії

завідувач загального відділу виконкому районної у 
місті ради, заступник голови комісії

головний спеціаліст загального відділу виконкому 
районної у місті ради, секретар комісії

Береснєв Володимир Аркадійович

Забуженко Микола Григорович

Колісник Віталій Миколайович

завідувач юридичного відділу виконкому 
районної у місті ради

головний спеціаліст з питань надзвичайних 
ситуацій, цивільного захисту населення та 
охорони праці виконкому районної у місті ради

головний спеціаліст з питань мобілізаційної, 
роботи виконкому районної у місті ради

Кондратенко Юлія Владиславівна - спеціаліст 1 категорії загального відділу
виконкому райоріної у місті ради

Номеровська Тетяна Миколаївна

Рибакова Алла Вікторівна

Хворостяна Дар’я Олегівна

перший заступник начальника управління праці та 
соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради

головний спеціаліст відділу з питань внутрішньої 
політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради

завідувач відділу з питань служби в органах 
місцевого самоврядуваріня і кадрової роботи 
виконкому районної у місті ради

Керуюча справами 
виконкому районної у  місті ради

Згідно з оригіналом
Головний спеціаліст загального відділу

Марія Окунева

О ксана Колодко


